

Ansökan om stöd till Allaktivitetshus från Adelsö IF

Målbild med Allaktivitetshuset

Adelsö och dess nära omgivning ökar kraftigt i invånarantal de kommande åren genom nybyggnation av både hyresfastigheter i kommunens regi samt mer traditionella enfamiljshus. Behovet av mer hälsofrämjande och idrottsverksamhet ökar i och med att fler bor och lever i området.

Målet med Allaktivitetshuset är att skapa en mötesplats över generationsgränserna på Adelsö genom större utbud av fritidsaktiviteter riktat mot barn och ungdomar där fler kan delta.

Allaktivitetshuset ger också möjlighet till Crossfit och liknande utrymningskrävande verksamheter där föreningen har som mål att vuxna och barn skall kunna träna tillsammans. Att lära barnen grunderna i koordination och balans genom att springa, kasta, klättra, lyfta och hoppa och mycket mer i en lekfull miljö.

Den totala volymen som byggs är 245 kvadratmeter och ger förskolan och andra organisationer på Adelsö möjligheter att använda Allaktivitetshuset som komplement till den verksamheten som bedrivs idag istället för att ta färjan till närmaste idrottshall för enklare aktiviteter.

För barn och ungdomar räcker den planerade utbyggnaden till enklare varianter av badminton, Innebandy, pingis och andra lekfulla idrotter. Samma utrymmen passar till Boule och annan aktiviteter på andra tider på dygnet för en mer aktiv fritid för alla åldrar året runt.

Bakgrund

Adelsö, som många andra delar av Ekerö kommun, växer snabbt. Då Adelsö IF ser att delar av verksamheten behöver mer utrymme för att utvecklas planerar föreningen att bygga ett



Allaktivitetshus. Nybyggnationen som planeras har också helt handikappanpassade omklädningsrum samt hygienområden i kombination med utökade utrymmen för Gym-verksamheten. Nya utrymmen ger också möjlighet att bredda verksamheten med mer inomhusaktiviteter under hela året för alla åldrar.

Gym-delen är väldigt populär och Adelsö IF har beslutat att alla över 75 år tränar gratis för att främja hälsoarbetet och försöka skapa mötesplatser över generationsgränserna.

Adelsö IF har bygglov för den planerade utbyggnaden. Den största delen av kostnaden planeras att täckas av olika fonder och bidrag men de som kan tänkas ge bidrag i denna storlek förväntar sig att Ekerö Kommun är med som delfinansiär. Utav den anledningen söker Adelsö IF om stöd från Ekerö Kommun på 2 000 000 kronor som delfinansiering av byggnationen av Allaktivitetshus på Adelsö.

Driftkostnad för nya ytor

Kostnaderna för driften av nya Allaktivitetshuset planeras att tas från redan befintligt driftsbudget för området samt viss omdisponering inom befintlig budget. Adelsö IF har redan idag tre olika byggnader på området inklusive dagens GYM-byggnad samt Fotbollsplan, Tennis och Discgolf bana som årligen underhålls och investeras i för att lämna över området till nästa generation i bättre skick än när dagens styrelse fick förtroendet att förvalta området.

GYM-verksamheten har byggts upp under de senaste åren och föreningen har årligen investerat ca 50 000 kronor i ny utrustning vilket i framtiden inte kommer att behövas. Denna post i budgeten planeras att flyttas över till driftsbudgeten och användas till att täcka delar av driften av den nya byggnaden. Föreningen förväntar sig också en viss ökning av inkomster genom att kunna erbjuda en mer varierad verksamhet som attraherar fler åldersgrupper än idag samtidigt som föreningen får möjlighet att erbjuda bredare verksamhet under hela året.

Utifrån det förändrade världsläget och helt andra förutsättningar på energimarknaden kommer föreningen också se över möjligheten att baka in investeringar i solceller i husbyggnationen för att minska risken för ökade kostnader framöver och samtidigt bidra till en bättre miljö.

Sammanfattning

- Adelsö IF ansöker om 2 000 000 kronor i stöd till byggnation av Allaktivitetshus på Adelsö av Ekerö kommun.
- Resterande finansiering kommer att sökas via fonder och bidrag.
- Det finns utrymme redan i befintlig budget för en utökad driftskostnad när Allaktivitetshuset tas i bruk.

